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Nu startar utdelningen av över 60 000
varningsmottagare runt Ringhals kärnkraftverk
Nästa vecka startar utdelningen av nya varningsmottagare till boende, företag och
verksamheter i inre och yttre beredskapszonen runt Ringhals kärnkraftverk. Drygt
61 000 varningsmottagare kommer att skickas ut i Halland. Utdelningen beräknas
pågå hela hösten.

En varningsmottagare är en radio som varnar om det finns risk för en olycka eller om
det inträffat en olycka på Ringhals kärnkraftverk.

Varningsmottagarna är en del av de skyddsåtgärder som regeringen beslutat ska
finnas i beredskapszonerna kring svenska kärnkraftverk.

Beredskapszonerna sträcker sig ungefär 25 kilometer från kärnkraftverket och
varningsmottagare kommer att delas ut i Varbergs, Kungsbackas och Marks
kommuner.

Det är Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, som delar ut
varningsmottagarna i samverkan med länsstyrelserna i kärnkraftslänen och
Strålsäkerhetsmyndigheten.

Media hälsas välkommen till en pressträff där vi berättar mer om utdelningen och
visar hur de nya varningsmottagarna ser ut.

Tid: måndagen den 9 oktober klockan 10.00

Plats: Halmstad slott, Kronsalen

Anmälan till pressträffen görs till Nathalie Törhagen, kommunikatör, 010-224 34 42
nathalie.torhagen@lansstyrelsen.se

Medverkande
Beatrice Eriksson, beredskapshandläggare, och Daniel Csaki, samordnare
kärnenergiberedskap, Länsstyrelsen i Hallands län.

Peter Nordlander, chef på enheten för hantering av industriella risker, Myndigheten
för samhällsskydd och beredskap, deltar via länk.

Varmt välkomna!

 
Nya beredskapszoner

Sedan 1 juli 2022 gäller nya beredskapszoner runt kärnkraftverken i Sverige.
Zonerna har utökats och det innebär att fler människor omfattas av planering för
skyddsåtgärder som kan behöva vidtas vid en kärnkraftsolycka. Beredskapszonerna
sträcker sig ungefär 25 kilometer från kärnkraftverket. Under våren 2022 skickades
jodtabletter och informationsmaterial ut till boende inom beredskapszonerna och nu
genomförs det sista steget i arbetet med införande av de nya beredskapszonerna:
utskick av varningsmottagare. De som haft en mottagare sedan tidigare får en ny,
och de som inte haft någon tidigare får en för första gången.

Mer information finns på länsstyrelsens webbplats.

Kontakt
Nathalie Törhagen, kommunikatör 
Telefon: 010-224 34 42, 076-117 85 87 
E-post: nathalie.torhagen@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen i Hallands län 
Telefon: 010-224 30 00 

Webbplats: www.lansstyrelsen.se/halland 
E-post: halland@lansstyrelsen.se  
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